
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보교육과

정책: 교육 재정 지원

단위: 학교 교육 경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 홍보교육과

홍보교육과 3,029,263 2,848,023 181,240

국 17,200 0 17,200

시 153,650 0 153,650

구 2,858,413 2,848,023 10,390

교육 재정 지원 948,871 828,121 120,750

시 120,750 0 120,750

구 828,121 828,121 0

학교 교육 경비 지원 848,871 728,121 120,750

시 120,750 0 120,750

구 728,121 728,121 0

자유학기제 진로체험 프로그램 운영 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○자유학기제 진로체험 프로그램 운영

2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

진로교육지원센터 운영 218,750 100,000 118,750

시 118,750 0 118,750

구 100,000 100,000 0

307 민간이전 218,750 100,000 118,750

시 118,750 0 118,750

구 100,000 100,000 0

05 민간위탁금 218,750 100,000 118,750

○진로교육지원센터 운영 지원

218,750 100,000 118,750경정 218,750,000원

시 118,750 0 118,750

구 100,000 100,000 0

평생학습체제 구축 322,160 272,060 50,100

국 17,200 0 17,200

시 32,900 0 32,900

구 272,060 272,060 0

평생학습 문화추진 198,660 179,860 18,800

국 3,800 0 3,800

시 15,000 0 15,000

구 179,860 179,860 0

지역 평생교육활성화 지원사업 3,800 0 3,800

국 3,800 0 3,800

201 일반운영비 3,800 0 3,800

국 3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○지역 평생교육 활성화 지원사업 3,800 0 3,8003,800,000원

국 3,800 0 3,800

평생학습관 운영 118,930 103,930 15,000
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습 문화추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 15,000 0 15,000

구 103,930 103,930 0

201 일반운영비 116,930 101,930 15,000

시 15,000 0 15,000

구 101,930 101,930 0

01 사무관리비 93,350 78,350 15,000

○평생학습관 등 운영지원 15,000 0 15,00015,000,000원

시 15,000 0 15,000

평생교육 프로그램 운영 123,500 92,200 31,300

국 13,400 0 13,400

시 17,900 0 17,900

구 92,200 92,200 0

성인문해교육 지원사업 27,400 14,000 13,400

국 13,400 0 13,400

구 14,000 14,000 0

307 민간이전 27,400 14,000 13,400

국 13,400 0 13,400

구 14,000 14,000 0

02 민간경상사업보조 27,400 14,000 13,400

○성인문해교육 지원사업

27,400 14,000 13,400경정 13,700,000원*2개 기관

국 13,400 0 13,400

구 14,000 14,000 0

네트워크활성화 프로그램 운영 6,400 0 6,400

시 6,400 0 6,400

201 일반운영비 6,400 0 6,400

시 6,400 0 6,400

01 사무관리비 6,400 0 6,400

○네트워크 구축사업 프로그램 운영

6,400 0 6,4006,400,000원

시 6,400 0 6,400

평생학습 빌리지 사업 5,500 0 5,500

시 5,500 0 5,500

201 일반운영비 5,500 0 5,500

시 5,500 0 5,500

01 사무관리비 5,500 0 5,500

○평생학습빌리지 지원사업 5,500 0 5,5005,500,000원

시 5,500 0 5,500

행복학습센터 운영 지원 24,000 18,000 6,000

시 6,000 0 6,000

구 18,000 18,000 0

201 일반운영비 24,000 18,000 6,000

시 6,000 0 6,000

구 18,000 18,000 0

01 사무관리비 24,000 18,000 6,000
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○행복학습센터 운영지원 6,000 0 6,0006,000,000원

시 6,000 0 6,000

정보화 추진 1,074,565 1,074,065 500

행정 및 지역정보화 1,074,565 1,074,065 500

정보화 마인드 확산 39,690 39,190 500

201 일반운영비 39,690 39,190 500

02 공공운영비 5,110 4,610 500

○홈페이지 및 전자민원 운영 5,110 4,610 500

ㅇ홈페이지 휴대폰 본인인증 수수료(정산 포

함) 2,500 2,000 500경정 2,500,000원

행정운영경비(홍보교육과) 254,457 245,216 9,241

인력운영비 202,680 193,439 9,241

구정홍보 인력운영비 101,798 98,328 3,470

101 인건비 101,798 98,328 3,470

02 기타직보수 101,798 98,328 3,470

○일반임기제 8급 66,001 65,498 503

ㅇ연봉 51,377 50,976 401

ㅇ연가보상비

1,972 1,870 102

○시간선택제임기제 마급 35,797 32,830 2,967

ㅇ연봉 24,547 21,633 2,914

ㅇ특수직무수당 1,017 1,039 △22

ㅇ연가보상비

553 478 75

경정 51,377,000원

경정 49,116,000원*1명/12*84%*86%/30*20일

경정 24,547,000원

경정 84,720원*12월

경정 21,182,000원*1명/12*84%*86%*1/30*1/

7*91시간

평생교육사 인력운영비 100,882 95,111 5,771

101 인건비 100,882 95,111 5,771

02 기타직보수 100,882 95,111 5,771

○일반임기제 8급 62,894 60,803 2,091

ㅇ연봉 49,130 47,092 2,038

ㅇ연가보상비

1,791 1,759 32

ㅇ시간외근무수당

5,093 3,972 1,121

ㅇ국내여비

2,020 3,120 △1,100

○시간선택제임기제 마급 37,988 34,308 3,680

ㅇ연봉 24,547 21,633 2,914

ㅇ특수직무수당 1,017 1,039 △22

경정 49,130,000원

경정 44,608,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

경정 (9,832원*34시간*1월)+(9,832원*44시

간*11월)

경정 (20,000원*13회*1월)+(20,000원*8회*1

1월)

경정 24,547,000원

경정 84,720원*12월
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ연가보상비

553 478 75

ㅇ시간외근무수당

4,702 3,590 1,112

ㅇ국내여비

2,020 3,120 △1,100

ㅇ퇴직자 성과연봉 701 0 701

경정 21,182,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*

91시간

경정 (8,887원*34시간*1월)+(8,887원*45시

간*11월)

경정 (20,000원*13회*1월)+(20,000원*8회*1

1월)

701,000원

재무활동(홍보교육과) 649 0 649

보전지출 649 0 649

보조금 반환금 649 0 649

802 반환금기타 649 0 649

02 시ㆍ도비보조금반환금 649 0 649

○구군 평생교육 네트워크 활성화 지원사업

440 0 440

○구군 평생교육 네트워크 활성화 지원사업(이

자) 47 0 47

○행복학습센터 운영지원(이자) 45 0 45

○평생학습관 등 운영지원(이자) 117 0 117

440,000원

46,660원

44,290원

116,800원
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